
月～金曜運行（祝日は運休）

駅 相谷 岡見下 駅 相谷 岡見下 岡見下 訓谷区 駅

⑬ 境（山側・バス停標柱側） 8:47 13:46 16:43 ⑬ 境

境西（保安署ウラ） 8:48 13:47 16:44 境西

⑫ 海の文化館 8:49 13:48 16:45 ⑫ 海の文化館

⑪ 保安署前（旧遊覧船のりば向かい） 8:49 13:48 16:45 ⑪ 保安署前

⑩ 香住港（一日市区公民館海側） 8:51 13:50 16:47 ⑩ 香住港

⑨ 岡見公園下（おかみ様横） 8:51 8:50 13:50 14:45 16:10 16:47 ⑨ 岡見公園下

⑧ 一日市（若松三柱神社口） 8:51 8:51 13:50 14:46 16:11 16:47 ⑧ 一日市

⑦ 若松（若松消防前） 8:52 8:51 13:51 14:46 16:11 16:48 ⑦ 若松

⑥ 香住病院 8:53 8:52 12:12 13:52 14:47 16:12 16:49 18:08 ⑥ 香住病院

⑤ 西港口(有田自転車様前) 8:54 8:54 13:53 14:49 16:14 16:50 ⑤ 西港口

④ 中央公民館口(ﾅﾘｽ化粧品様前) 8:55 8:54 13:54 14:49 16:14 16:51 ④ 中公口

③ 香住小学校前(但馬銀行様向かい) 8:55 8:55 13:54 14:50 16:15 16:51 ③ 香住小前

② 香住農協前(長谷川時計店様前) 8:56 8:56 13:55 14:51 16:16 16:52 ② 香住農協前

① 香住駅 6:52 8:58 8:58 12:20 13:57 14:53 16:18 16:54 18:16 ① 香住駅

⑰ ﾊﾛｰﾜｰｸ前(ﾏﾙﾖ様向かい) 6:53 8:59 8:59 12:21 13:58 14:54 16:19 16:55 18:17 ⑰ ﾊﾛｰﾜｰｸ前

⑮ 香美町役場 6:54 9:01 9:00 12:22 14:00 14:55 16:20 16:57 18:18 ⑮ 香美町役場

⑯ 油良口(ｺﾒﾘ様前) － 9:04 － － 14:03 － － － － ⑯ 油良口

油良口(かわ田様前) 6:56 9:02 12:24 14:57 16:22 18:20 油良口

村岡区境 油良口 村岡区境 村岡区境 油良口 村岡区境 村岡区境 油良口 村岡区境終　点 終　点

【山手
経由】

【山手
経由】

香住市街地区間抜粋【旧国道運行】時刻表
⑫海の文化館→⑥病院→①香住駅→⑮役場

香住駅乗換可 香住駅乗換可

始　発 始　発

香住病院 8:52 12:12 14:47 16:12 18:08 村岡 6:32 8:38 12:10 14:43 16:08 17:58

香住駅 6:52 8:58 12:20 14:53 16:18 18:16 村岡地域局 6:33 8:39 12:11 14:44 16:09 17:59

香美町役場 6:54 9:00 12:22 14:55 16:20 18:18 和田 6:40 8:46 12:18 14:51 16:16 18:06

油良口(かわ田様前) 6:56 9:02 12:24 14:57 16:22 18:20 味取 6:51 8:57 12:29 15:02 16:27 18:17

森郵便局前 6:57 9:03 12:25 14:58 16:23 18:21 山田 7:05 9:11 12:43 15:16 16:41 18:31

応挙寺口 6:58 9:04 12:26 14:59 16:24 18:22 7:12 9:18 12:50 15:23 16:48 18:38

応挙寺 ↓ ↓ 12:28 15:01 16:26 18:24

油良 ↓ ↓ 12:30 15:03 16:28 18:26 7:15 9:21 12:53 15:26 16:51 18:49

間室下 ↓ ↓ 12:31 15:04 16:29 18:27 八原 7:17 9:23 12:55 15:28 16:53 18:51

守柄南 ↓ ↓ 12:35 15:08 16:33 18:31 小原 7:21 9:27 12:59 15:32 16:57 18:55

加鹿野 6:59 9:05 12:37 15:10 16:35 18:33 浅井 7:23 9:29 13:01 15:34 16:59 18:57

三谷 7:01 9:07 12:39 15:12 16:37 18:35 大谷口 7:25 9:31 13:03 15:36 17:01 18:59

矢田川温泉 7:01 9:07 12:39 15:12 16:37 18:35 矢田川温泉 7:26 9:32 13:04 15:37 17:02 19:00

大谷口 7:02 9:08 12:40 15:13 16:38 18:36 三谷 7:26 9:32 13:04 15:37 17:02 19:00

浅井 7:04 9:10 12:42 15:15 16:40 18:38 加鹿野 7:28 9:34 13:06 15:39 17:04 19:02

小原 7:06 9:12 12:44 15:17 16:42 18:40 守柄南 7:30 9:36 13:08 15:41 17:06 19:04

八原 7:10 9:16 12:48 15:21 16:46 18:44 間室下 7:33 9:39 13:11 15:44 17:09 19:07

7:12 9:18 12:50 15:23 16:48 18:46 油良 7:34 9:40 13:12 15:45 17:10 19:08

応挙寺口 7:37 9:43 13:15 15:48 17:13 19:11

7:15 9:21 12:53 15:26 16:51 18:46 応挙寺 7:39 9:45 13:17 15:50 17:15 19:13

山田 7:24 9:30 13:02 ↓ 17:00 18:55 森郵便局前 7:40 9:46 13:18 15:51 17:16 19:14

味取 7:36 9:42 13:14 15:35 17:12 19:07 油良口(ｺﾒﾘ様前) 7:43 9:49 13:21 15:54 17:19 19:17

和田 7:47 9:53 13:25 15:46 17:23 19:18 香美町役場 7:42 9:48 13:20 15:53 17:18 19:16

村岡地域局 7:54 10:00 13:32 15:53 17:30 19:25 香住駅 7:45 9:51 13:23 15:56 17:21 19:19

村岡 7:56 10:02 13:34 15:55 17:32 19:27 香住病院 7:50 9:56 13:28 16:01 19:24

村岡病院 7:59 10:05 13:37 岡見公園下 7:52 9:59 13:31 16:04 19:27

の　り　か　え村岡区境

村岡区境 の　り　か　え

  

★お問い合わせは・・・香美町企画課 電話（0796）36-1962 

 

11月～ 3月～
11:00 12:40 15:55 17:20 17:40 相谷 8:18 13:17

11:01 12:41 15:56 17:21 17:41 浜安木 8:23 13:22

11:03 12:43 15:58 17:23 17:43 奥安木 8:25 13:24

11:08 12:48 16:03 17:28 17:48 8:34 13:33 16:30

11:12 － － 17:32 17:52 8:37 13:36 16:33

11:14 12:50 16:05 17:34 17:54 8:43 13:42 16:39

11:16 12:52 16:07 17:36 17:56 8:45 13:44 16:41

11:20 12:56 16:11 17:40 18:00 8:47 13:46 16:43

11:26 13:02 16:17 17:46 18:06 8:49 13:48 16:45

11:29 13:05 16:20 17:49 18:09 8:53 13:52 16:49

奥安木 11:38 17:58 18:18 8:58 13:57 16:54

浜安木 11:40 18:00 18:20 9:01 14:00 16:57

相谷 11:45 18:05 18:25 9:04 14:03 －

佐津柴山線
月～金曜運行（祝日は運休）

佐津駅

上計

香美町役場

油良口（ｺﾒﾘ様前）

香住駅

香住病院

海の文化館

予
約

訓谷区

香住駅

香美町役場

油良口（ｺﾒﾘ様前）

境

今子

上計

佐津駅

訓谷区

今子

境

海の文化館

香住病院

予
約

   
 

 

 

 

 

 

※香住区内でのご利用は、どなたでも１乗車上限２００円です。 

３１便 ３２便 ３３便

御崎 7:43 12:15 16:27

空の駅 7:55 12:27 16:39

小学校前 7:56 12:28 16:40

鎧駅 8:02 12:34 16:46

8:13 12:45 16:57

8:15 12:47 16:59

8:16 12:48 17:00

8:20 12:52 17:04
7分遅く

３４便 ３５便 ３６便

11:35 15:43 18:08

11:39 15:47 18:12

11:40 15:48 18:13

11:42 15:50 18:15

鎧駅 11:53 16:01 18:26

小学校前 11:59 16:07 18:32

空の駅 12:00 16:08 18:33

御崎 12:12 16:20 18:45
7分遅く 23分遅く

※ 小学生通学対応を優先する場合があります。

※ 記載時刻は目安です。予約場所・人数等によって変わります。

余部線（事前予約）
月～金曜で、予約便・区間のみ運行（祝日運休）

香住病院

香美町役場

油良口(ｺﾒﾘ様前)

香住駅

余

部
地

区
内

余

部
地

区
内

香住駅

油良口(ｺﾒﾘ様前)

役場

香住病院

・65歳以上 又は    

・障害者手帳等      

お持ちの方   

バス乗車証（いきいきパス）提示により 

以下のとおり運賃助成します 
※いきいきパス交付には町への申請が必要です。 

・村岡・小代区間 1 乗車上限 200 円 になります 

・村岡から養父市等町外へ １乗車上限 500 円 

お 

知 

ら 

せ 

村
岡
区
へ
行
か
れ
る
方
へ 

５１便 ５２便 ５３便 ５４便 （ 1 1 月 ～ ） ５４便 （ ３月 ～ ）

9:50 13:40

9:51 13:41

9:53 13:43

9:55 13:45

10:10 14:00 17:46 18:06

はぶ 7:50 10:25 14:15 18:01 18:21

畑 7:58 10:33 14:23 18:09 18:29

三川 8:05 10:40 14:30 18:16 18:36

8:25 11:00 14:50

♦8:53 11:15 15:05

♦8:58 11:17 15:07

♦9:01 11:19 15:09

♦9:04 11:20 15:10

◆ 佐津駅で「佐津柴山線」に乗換（運賃通算）

※ 記載時刻は目安です。予約場所・人数等によって変わります。

奥

佐
津

地

区
内

佐津駅

香住病院

香住駅

油良口(ｺﾒﾘ様前)

役場

奥佐津線（事前予約）
月～金曜で、予約便・区間のみ運行（祝日運休）

役場

油良口(ｺﾒﾘ様前)

香住駅

香住病院

佐津駅



駅 村岡区境 駅 駅 村岡区境 ↗循環 駅 ↗循環 駅 駅 村岡区境 ↗循環 駅 ↗循環 駅 村岡区境 ↗循環 駅 村岡区境 (11月～） （３月～） 駅 駅 村岡区境

⑮ 香美町役場 7:42 9:48 11:00 12:40 13:20 13:22 15:53 15:55 17:18 17:20 17:40 19:16 ⑮

⑯ 油良口(ｺﾒﾘ様前) 7:43 9:49 11:01 12:41 13:21 13:23 15:54 15:56 17:19 17:21 17:41 19:17 ⑯

⑰ ﾊﾛｰﾜｰｸ前(岡五様前) 7:43 9:49 11:01 12:41 13:21 13:23 15:54 15:56 17:19 17:21 17:41 19:17 ⑰

① 香住駅 6:45 7:45 8:45 9:50 9:51 10:22 11:03 11:05 11:37 11:59 12:43 13:00 13:23 13:25 13:32 14:05 14:59 15:55 15:56 15:58 16:27 17:05 17:21 17:23 17:43 17:55 19:19 ①

② 香住農協前(長谷川時計店様向かい) 6:46 7:46 8:46 9:51 9:52 10:23 11:04 11:06 11:38 12:00 12:44 13:01 13:24 13:26 13:33 14:06 15:00 15:56 15:57 15:59 16:28 17:06 17:24 17:44 17:56 19:20 ②

③ 香住小学校前(但馬銀行様前) 6:47 7:47 8:47 9:52 9:53 10:24 11:05 11:07 11:39 12:01 12:45 13:02 13:25 13:27 13:34 14:07 15:01 15:57 15:58 16:00 16:29 17:07 17:25 17:45 17:57 19:21 ③

④ 中央公民館口(ﾅﾘｽ化粧品様向かい) 6:47 7:47 8:47 9:52 9:53 10:24 11:05 11:07 11:39 12:01 12:45 13:02 13:25 13:27 13:34 14:07 15:01 15:57 15:58 16:00 16:29 17:07 17:25 17:45 17:57 19:21 ④

⑤ 西港口(有田自転車様向かい) 6:48 7:48 8:48 9:53 9:54 10:25 11:06 11:08 11:40 12:02 12:46 13:03 13:26 13:28 13:35 14:08 15:02 15:58 15:59 16:01 16:30 17:08 17:26 17:46 17:58 19:22 ⑤

⑥ 香住病院 6:50 7:50 8:50 9:55 9:56 10:27 11:08 11:10 11:42 12:04 12:48 13:05 13:28 13:30 13:37 14:10 15:04 16:00 16:01 16:03 16:32 17:10 17:28 17:48 18:00 19:24 ⑥

⑦ 若松(いとうめ様前) 6:51 7:51 8:51 9:56 9:57 10:28 11:09 11:11 11:43 12:05 － 13:06 13:29 13:31 13:38 14:11 15:05 16:01 16:02 － 16:33 17:11 17:29 17:49 18:01 19:25 ⑦

⑧ 一日市(ナカヤ様横) 6:52 7:52 8:52 9:57 9:58 10:29 11:10 11:12 11:44 12:06 － 13:07 13:30 13:32 13:39 14:12 15:06 16:02 16:03 － 16:34 17:12 17:30 17:50 18:02 19:26 ⑧

⑨ 岡見公園下（一日市消防向かい） 6:52 7:52 8:52 9:57 9:59 10:29 11:10 11:12 11:44 12:06 － 13:07 13:31 13:32 13:39 14:12 15:06 16:02 16:04 － 16:34 17:12 17:30 17:50 18:02 19:27 ⑨

⑩ 香住港（一日市区公民館海側） 6:52 7:52 8:52 9:57 10:29 11:10 11:12 11:44 12:06 － 13:07 13:32 13:39 14:12 15:06 16:02 － 16:34 17:12 17:30 17:50 18:02 ⑩

⑪ 保安署前（旧遊覧船のりば前） 6:53 7:53 8:53 9:58 10:30 11:10 11:13 11:45 12:07 － 13:08 13:32 13:40 14:13 15:07 16:03 － 16:35 17:13 17:30 17:50 18:03 ⑪

⑫ 海の文化館 6:54 7:54 8:54 9:59 10:31 11:12 11:14 11:46 12:08 － 13:09 13:34 13:41 14:14 15:08 16:04 － 16:36 17:14 17:32 17:52 18:04 ⑫

境西（保安署ウラ） － － － － － 11:13 － － － － － 13:35 － － － － － － － 17:33 17:53 －

⑬ 境（山側・バス停標柱側） 6:55 7:55 8:55 10:00 10:32 11:15 11:47 12:09 13:10 13:42 14:15 15:09 16:05 16:37 17:15 18:05 ⑬

⑭ 山手団地（山側・集落内道路沿い） 6:55 7:55 8:55 10:00 10:32 11:15 11:47 12:09 13:10 13:42 14:15 15:09 16:05 16:37 17:15 18:05 ⑭

⑥ 香住病院 6:58 7:58 8:58 10:03 10:35 11:18 11:50 12:12 13:13 13:45 14:18 15:12 16:08 16:40 17:18 18:08 ⑥

⑮ 香美町役場 7:02 8:02 9:02 10:07 10:39 11:22 11:54 12:16 13:17 13:49 14:22 15:16 16:12 16:44 17:22 18:12 ⑮

⑯ 油良口(ｺﾒﾘ様前) 7:03 8:03 9:03 10:08 10:40 11:23 11:55 12:17 13:18 13:50 14:23 15:17 16:13 16:45 17:23 18:13 ⑯

⑰ ﾊﾛｰﾜｰｸ前(岡五様前) 7:03 8:03 9:03 10:08 10:40 11:23 11:55 12:17 13:18 13:50 14:23 15:17 16:13 16:45 17:23 18:13 ⑰

① 香住駅 7:06 8:06 9:06 10:11 10:43 11:26 11:58 12:20 13:21 13:53 14:26 14:48 15:20 16:16 16:48 17:26 18:16 18:15 ①

㉑ 七日市（七日市区公民館前） 7:07 8:07 9:07 10:12 11:27 13:22 14:27 14:49 15:21 16:17 17:27 18:16 ㉑

㉒ 香住高校裏（海側） 7:09 8:09 9:09 10:14 11:29 13:24 14:29 14:51 15:23 16:19 17:29 － ㉒

㉓ 三田浜口（艇庫向かい） 7:11 8:11 9:11 10:16 11:31 13:26 14:31 14:53 15:25 16:21 17:31 － ㉓

㉔ 下浜（下浜公会堂向かい） 7:13 8:13 9:13 10:18 11:33 13:28 14:33 14:55 15:27 16:23 17:33 18:19 ㉔

㉕ 香住高校（旧国道側） 7:13 8:13 9:13 10:18 11:33 13:28 14:33 14:55 15:27 16:23 17:33 18:18 ㉕

㉖ 矢田 7:14 8:14 9:14 10:19 11:34 13:29 14:34 14:56 15:28 16:24 17:34 18:18 ㉖

㉑ 七日市（七日市公民館向かい） 7:16 8:16 9:16 10:21 11:36 13:31 14:36 14:58 15:30 16:26 17:36 ㉑

① 香住駅 7:17 8:17 9:17 10:22 11:37 13:32 14:37 14:59 15:31 16:27 17:37 ①

循環↗ 岡見下 駅 相谷 循環↗ 駅 相谷 循環↗ 岡見下 訓谷区 駅 循環↗ 循環↗ 岡見下 訓谷区 駅 駅 相谷 相谷 下浜 岡見下 終　点終　点

長
井
線
継
続
運
行

運
賃
通
算

長
井
線
継
続
運
行

運
賃
通
算

月～金曜運行（祝日は運休）

16:05
（海側）

17:54
（海側）

始　発

17:34
（海側）

香住市街地区間抜粋【山手経由】時刻表
①香住駅→⑥病院→⑫海の文化館→⑮役場→①香住駅

香住市街地区間【高校方面】時刻表
①香住駅→㉒香住高校裏→㉔下浜→①香住駅

13:36
（海側）

始　発

12:50
（海側）

11:14
（海側）

降車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

 

 


